
 
 

odbor školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

 

T +420 485 226 647 E jirina.princova@kraj-lbc.cz 
 

   
Liberecký kraj 

U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 

Datová schránka c5kbvkw 

www.kraj-lbc.cz 

IČO 70891508 

DIČ CZ70891508 

 

 

 

   

 

Objednávka 

Fakturační adresa: 

Liberecký kraj 

odbor školství, mládeže, tělovýchovy  

a sportu 

U Jezu 642/2a 

460 01 Liberec 1 

Dodavatel: 

Orea Hotels s. r. o. 

Se sídlem: Na Pankráci 1062/58,  

140 00 Praha 4 

Provozovna: Orea Resort Sklář 

512 46 Harrachov 520 

Zastoupena: Mariánem Novotným, 

ředitelem 

 

IČO: 70891508 IČO: 27176657 

DIČ: CZ70891508 DIČ: CZ27176657 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100 Bankovní spojení: 5080120602/5500 

Liberec 30. 6. 2022 Vyřizuje:  

Číslo objednávky: OBJ/880/2022 Telefon:  

VZMR/0102/22 E-mail:  

 

 

Na základě předchozí dohody u Vás objednáváme ubytování v Hotelu Sklář, Harrachov 520, 

512 46 Harrachov pro účastníky porady ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných 

Libereckým krajem včetně zajištění stravování a konferenčních prostor dle níže uvedené 

specifikace: 

 

Služba Datum Počet Cena celkem 

Ubytování noc z 22. září  

na 23. září 2022 

Předběžný počet pokojů: 40 

Předběžný počet ubytovaných: 80 

hrazeno na místě 

Stravování 22. září 2022 Coffee break;  15 600,- 

22. září 2022 Oběd formou bufetu 31 200,- 

22. září 2022 Občerstvení v rámci odpoledního 

programu  

15 600,- 

22. září 2022 Večeře formou bufetu  33 600,- 



2 

23. září 2022 Snídaně v ceně ubytování 

23. září 2022 Oběd formou bufetu 31 200,- 

Konferenční sály (22. 9. 2022 2 sály: celý den salónek I;  

23. 9. 2022 ½ dne salónek I);  

14 000,- 

Technika (dataprojektor, plátno, bezdrátový mikrofon, ozvučení) 0,- 

  

Předpokládaná cena celkem  141 200,-Kč 

 

Ubytování: Cenu za ubytování bude hradit každý účastník porady samostatně na místě. Každý 

účastník bude potřebovat daňový doklad o úhradě platby. Daňový doklad bude vystaven na 

zaměstnavatele účastníka. Cena za ubytování činí 2 260,- Kč za 2lůžkový pokoj  

(tj. 1 130,- Kč za osobu) a 2 100,- Kč za 1lůžkový pokoj. Výše uvedené ceny jsou platné za 

pokoj a noc, včetně snídaně. Dále požadujeme u 2lůžkových pokojů oddělené postele. Cena za 

ubytování nezahrnuje místní poplatek, který činí 30,- Kč/os./den, s výjimkou dne počátku 

pobytu. Poplatek si každý účastník uhradí sám. 

 

Stravování (1. a 2. den): Oběd – Stravování formou bufetu-po oba dny oběd formou bufetu; 

Coffee break Standard 2; Občerstvení v rámci odpoledního programu varianta 1; Večeře 

formou bufetu 1. Ceny za jídlo činí: kávová přestávka od 195,- Kč/os., oběd od 390,- Kč/os., 

večeře od 420,- Kč/os. 

 

V rámci uvedených počtů jídel požadujeme vegetariánské jídlo po oba dny  

(v nabídce obědů požadujeme vegetariánskou polévku). 

 

Časový harmonogram jídel: 22. 9. 2022 - coffee break v cca 9:30; oběd v cca 12:00; občerstvení 

v rámci odpoledního programu v cca 15:30 a večeře v cca 19:00;  

23. 9. 2022 – snídaně od 7:30; oběd v cca 11:30. Uvedené časy jsou orientační a mohou  

se měnit v souvislosti s programovou náplní akce. 

 

Účastníci, kteří jsou ubytováni, mají snídani v ceně ubytování.  

 

Konferenční prostory: Na oba dny, tzn. 22. 9. 2022 a 23. 9. 2022, objednáváme konferenční 

sál I vybavený stoly a židlemi pro cca 90 účastníků porady dle níže uvedené specifikace: 

Prosíme rozestavět stoly a židle divadelně, v přední části (u plátna) požadujeme předsednický 

stůl s 8 židlemi. V konferenčním sále požadujeme plátno, dataprojektor, bezdrátový přístup na 

internet (Wi-Fi), osvětlení a ozvučení.  

 

 

Výhodné služby obsažené již v ceně akce: vstup do wellness s bazénem a využití Wi-Fi  

a parkování na parkovišti hotelu. 



3 

 
 

V případech níže sjednaných se klient současně zavazuje zaplatit hotelu při stornování 

sjednaných hotelových služeb, na základě faktury vystavené hotelem se splatností 14 dnů, 

následující finanční částky (dále jen “storno poplatek”): 

 

Termín zrušení rezervace Storno poplatek v Kč  

Mezi dnem oboustranného podpisu smlouvy 

a 30.6.2022 

10 % z celkové ceny všech hotelových služeb 

dle smlouvy*) 

Mezi 1.7.22 a 22.7.2022 50 % z celkové ceny všech hotelových služeb 

dle smlouvy*) 

Mezi 23.7.2022 a 22.8.2022 80 % z celkové ceny všech hotelových služeb 

dle smlouvy*) 

Mezi 23.8.2022 a 22.9.2022 90 % z celkové ceny všech hotelových služeb 

dle smlouvy*) 
*)  Není-li klient plátcem DPH, pak z celkové ceny hotelových služeb s DPH; je-li klient 

plátcem DPH, pak z celkové ceny hotelových služeb bez DPH. 

 

 

Klient je oprávněn snížit počet objednaných pokojů bez storno poplatků dle následujících 

podmínek: 

 

Termín Redukce pokojů bez storno poplatků  

Mezi dnem oboustranného podpisu smlouvy 

a 22.8.2022  

20 % ke dni podpisu této smlouvy 

nasmlouvaného počtu pokojů (room block) 

Od 23.8.2022 do 20.9.2022 3 pokoje z aktuálního bloku pokojů 

 

Nedojezdy (tzv. no shows) – Ceny za pokoje, které budou hotelem pro klienta (účastníky akce) 

dle této smlouvy rezerovány a do nichž se účastníci akce neubytují v rámci procesu check-in 

na recepci hotelu do 24:00 den příjezdu, dle ujednání této smlouvy, budou hotelem fakturovány 

klientovi v celkové výši a délce touto smlouvou příslušného objednaného pobytu, s čímž klient 

souhlasí a tuto částku se zavazuje hotelu dle vystavené faktury se splatností 14 dnů řádně a včas 

uhradit.  

 

Pokud v důsledku přímých opatření vlády a/nebo jiných kompetentních orgánů státní správy, 

uložených v souvislosti s výskytem či šířením nového typu koronaviru označovaného 

jako SARS-CoV-2 a infekční nemoci COVID-19, tímto virem vyvolané, bude zakázáno 

poskytovat hotelové služby dle ujednání této smlouvy, tj. realizovat akci klienta v hotelu 

v rozsahu dle smlouvy, zahájí smluvní strany neprodleně po zjištění této skutečnosti jednání za 

účelem dohody o dalším postupu smluvních stran v této věci a event. na to navazující změně 

uzavřené smlouvy. 

*********** 

 

Na základě zálohové faktury bude uhrazena částka 50 % z předpokládané ceny za stravu 

do 30.6. 2022.  

 

 

 



4 

 

 

Po uskutečnění akce vystaví dodavatel daňový doklad na celkovou cenu dle skutečného počtu 

účastníků akce. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Ing. Jiřina Princová 

vedoucí odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu 

 

 

 

 

 

Podpis ředitele Krajského úřadu Libereckého kraje: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Objednávku tímto akceptuji. 

Datum + podpis za dodavatele:  30. 6. 2022 

       

      Director of Sales 

 


